
2020年5月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel:03-5795-1916

※12:00以降のご注文は翌営業日の発送となります

　　株式会社ThreeBeauty 10:00～19:00 　　株式会社ThreeBeauty 10:00～18:00

　　JapanEyelistCollege 10:00～19:00 　　JapanEyelistCollege 10:00～18:00

0120-104-373

03-5795-1916
0120-677-779

03-6408-0333

廃止

以上

変更なし

変更なし

03-6408-5787

　　株式会社ThreeBeauty

　　JapanEyelistCollege

　　JEC事務局 　　JEC事務局

受注受付時間

平日12:00までのご注文:

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

電話番号

　　株式会社ThreeBeauty

　　JapanEyelistCollege

当日発送

電話受付時間 電話受付時間

※JEC事務局へのご連絡はJapanEyelistCollegeへご
連絡下さい。

2020年6月～電話受付および受注受付時間変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

当社では、新型コロナウイルスに対する社内外への感染拡大防止と当社関係者の安全確保を目的と、2020年4月9日(木)よ
り一部業務の縮小させていただいておりましたが、政府による緊急事態宣言の解除を受け、縮小しておりました業務を2020年6
月1日(月)より再開いたします。
また、2020年6月1日(月)より「当日発送の受注受付時間」と「電話受付時間」を一部改訂いたしますことを併せてお知らせ申
し上げます。スリービューティーでは、引続き感染防止と従業員および関係者の安全確保に努めてまいります。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。
今後とも宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

◆　2020年5月末日まで　◆ ◆　2020年6月1日より　◆

電話番号

受注受付時間

平日13:00までのご注文: 当日発送


